СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2016 г.
	№
	42/8

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Тереньгульский район»
от 28.05.2009 № 66/52 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципального служащего и формах оценки знаний, навыков и умений (профессионального уровня), размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин»
 В соответствии со статьями 6,  12 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 19 статьи 2.1 Закона Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.05.2009 № 66/52 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципального служащего и формах оценки знаний, навыков и умений (профессионального уровня), размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Целью проведения квалификационного экзамена является оценка  знаний, навыков и умений (профессионального уровня) муниципального  служащего, а также присвоение первого или очередного классного чина муниципальному служащему».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

В.А. Шуенков